Sul, nas condições estabelecidas no Termo de Referência anexo ao Aviso de Dispensa
Eletrônica.
1.2. Objeto da contratação:
ITEM ESPECIFICAÇÃO* UNIDADEDEMEDIDA QUANT. VALORUNITÁRIOR$

VALORTOTAL R$
05 BOLSA PARA ULTRASSOM Und. 08 98,60 788,80
11 MACA EM LONA

ENCERADA Und. 15 320,00 4.800,00
Valor total: R$5.588,80 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).
*Conforme anexo I – Termo de referência do aviso de dispensa eletrônica nº 002/2025.

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de
transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação;

[...]

de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)
5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$5.588,80 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e oito
reais e oitenta centavos) conforme valores constantes na tabela do subitem 1.2.
5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,